
 

Decreto n. 710/21 

 

Prot. n. 74288 del 27/05/21 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. n. 

528 del 28 settembre 2017 

Considerato che in data 26 maggio 2021 è scaduto il bando di concorso per n.1 posto per assegnista 

di ricerca pubblicato con disposizione n. 635 del 10 maggio 2021 del Direttore del DIMI;  

Vista la proposta di composizione della commissione per la valutazione degli assegni di ricerca, 

presentata dal responsabile; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione per la valutazione di assegno di ricerca: 

 

TITOLO: “Selezione delle migliori tecnologie disponibili e valutazione dei possibili scenari 

applicativi dei prodotti”; 

CUP: D75F21000070007; 

Settore concorsuale: 13/A4 Economia Applicata; 

Settore scientifico disciplinare: SECS-P/06 Economia Applicata; 

Responsabile attività di ricerca: Prof.ssa Mariasole Bannò. 

COMMISSIONE GIUDICATRICE: 

1. Mariasole Bannò (presidente) 

2. Laura Borgese 

3. Laura Depero 

4. Elza Bontempi (supplente) 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito in data 28/05/21. 

 

 

 

 

         F.to digitalmente 

               Il Direttore del Dipartimento 

           di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                Prof. Lucio Zavanella 

 
 


